令和６年７月 19 日

堺      市

泉ヶ丘公園ほか整備工事（第２期）の設計図書の訂正について（通知）

泉ヶ丘公園ほか整備工事（第２期）の設計図書について、以下のとおり、一部訂正します

ので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

１．訂正箇所

・設計書   頁 0-0035 5行目

       頁 0-0035 9行目

       頁 0-0039 5行目

       頁 0-0198 第 0-0092 号代価表 規格

       頁 0-0201 第 0-0094 号代価表 規格

       頁 0-0213 第 0-0103 号代価表 規格及び 6行目

       頁 0-0214 第 0-0103 号代価表 2行目

・数量総括表 頁 13/27 22 行目

       頁 14/27 2行目

       頁 15/27 10 行目

２．訂正及び補足説明について

  訂正後抜粋資料において、項目の訂正及び補足説明を行っている部分について、赤枠で

表現していますので、訂正前訂正後の設計書及び数量総括表を比較し、ご確認ください。

問
い
合
わ
せ
先

担当課：建設局公園緑地部公園緑地整備課

電 話：０７２－２２８－７４２４

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

-

- -

型枠の規格の修正

規格の修正

型枠の規格　D100 型枠の規格　D200

フジボイド　φ200 ホッカイボイド　φ200

- -

- -

-

規格の修正
排水構造物工  蓋版  材料費

４０を超え１７０ｋｇ／枚以下
ますぶた 落込式細目(鎖付)600×600 T-6

排水構造物工  蓋版  材料費
４０を超え１７０ｋｇ／枚以下

ますぶた 落込式細目(鎖付)□500 T-6滑止
型

- - - -

箱抜き
D100

箱抜き
D200

- - - -

代価表
頁0-0213

第0-0103号
規格

規格の修正

代価表
頁0-0201

第0-0094号
規格

代価表
頁0-0213

第0-0103号
規格

代価表
頁0-0213

第0-0103号
6行目

代価表
頁0-0214

第0-0103号
2行目

内訳書
頁0-0035
5行目

内訳書
頁0-0035
9行目

内訳書
頁0-0039
5行目

代価表
頁0-0198

第0-0092号
規格

代価表
頁0-0201

第0-0094号
規格

代価表
頁0-0213

第0-0103号
6行目

代価表
頁0-0214

第0-0103号
2行目

排水構造物工  蓋版  材料費
４０を超え１７０ｋｇ／枚以下

ますぶた 落込式細目(鎖付)500×500 T-6
10 枚

排水構造物工  蓋版  材料費
４０を超え１７０ｋｇ／枚以下

ますぶた 落込式細目(鎖付)600×600 T-6
10 枚

箱抜き
D100

2.00 ｍ

排水構造物工  蓋版  材料費
４０を超え１７０ｋｇ／枚以下

ますぶた 落込式細目(鎖付)500×500 T-6
- -

誤 正

10 枚

排水構造物工  蓋版  材料費
４０を超え１７０ｋｇ／枚以下

ますぶた 落込式細目(鎖付)□600 T-6滑止
型

-

設 計 書 正 誤 表
工事名称：泉ヶ丘公園ほか整備工事（第２期）

内訳書
頁0-0035
5行目

内訳書
頁0-0035
9行目

内訳書
頁0-0039
5行目

代価表
頁0-0198

第0-0092号
規格

排水構造物工  蓋版  材料費
４０を超え１７０ｋｇ／枚以下

ますぶた 落込式細目(鎖付)□600 T-6滑止
型

10 枚

排水構造物工  蓋版  材料費
４０を超え１７０ｋｇ／枚以下

ますぶた 落込式細目(鎖付)□500 T-6滑止
型

- 規格の修正

規格の修正

規格の修正

箱抜き
D200

2.00 ｍ 規格の修正

1 / 2 ページ

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

数量総括表 排水構造物工　蓋版　材料費 数量総括表 排水構造物工　蓋版　材料費

頁13/27 ４０を超え１７０ｋｇ／枚以下 - - 頁13/27 ４０を超え１７０ｋｇ／枚以下 - -

22行目 ますぶた 落込式細目(鎖付)500×500 T-6 22行目 ますぶた 落込式細目(鎖付)□600 T-6滑止型

数量総括表 排水構造物工　蓋版　材料費 数量総括表 排水構造物工　蓋版　材料費

頁14/27 ４０を超え１７０ｋｇ／枚以下 - - 頁14/27 ４０を超え１７０ｋｇ／枚以下 - -

2行目 ますぶた 落込式細目(鎖付)600×600 T-6 2行目 ますぶた 落込式細目(鎖付)□500 T-6滑止型

数量総括表 箱抜き 数量総括表 箱抜き

頁15/27 D100 - - 頁15/27 D200 - -

10行目 10行目

数 量 総 括 表 正 誤 表
工事名称：泉ヶ丘公園ほか整備工事（第２期）

誤 正

2 / 2 ページ

3 Y0X3H2B9

4 Y0X3H2B9B1R

(       10    )

6

6

6

4 Y0X3H2B9B1R

(       10    )

6

6

6

        10

        10

        10

         6

        10

         3

        10

        10

         1

4 Y0X3J2BA4TQ

(       10    )

6

6

6

6
D100

6

6

6

6

        34.50

        10

        10

         2.63

         2.00

         0.02

        13

         4.90

        21.00

      100.000

      100

        1

      100.000

      100

        1

D100

  0.00%  62.95%  37.05%   0.00%           708.5

P'

  0.00%  62.95%  37.05%   0.00%           708.5

R1

Z1

62.95%

37.05%

            900mm

         1

         1

         1

         6

         3

          VU150

         1

         1

         1

       170

         1

        11

         1

            D100

            4-M24

            4-M24

         1

        20

        13

         1

3 Y0X3H2B9

4 Y0X3H2B9B1R

(       10    )

6

6

6

4 Y0X3H2B9B1R

(       10    )

6

6

6

        10

        10

        10

         6

        10

         3

        10

        10

         1

4 Y0X3J2BA4TQ

(       10    )

6

6

6

6
D200

6

6

6

6

        34.50

        10

        10

         2.63

         2.00

         0.02

        13

         4.90

        21.00

      100.000

      100

        1

      100.000

      100

        1

D200

  0.00%  62.95%  37.05%   0.00%           708.5

P'

  0.00%  62.95%  37.05%   0.00%           708.5

R1

Z1

62.95%

37.05%

            900mm

         1

         1

         1

         6

         3

          VU150

         1

         1

         1

       170

         1

        11

         1

            D200

            4-M24

            4-M24

         1

        20

        13

         1